
 
 
 

BUDAPEST XXI. 
KERÜLET 

 
 
 

CSEPEL 
ÖNKORMÁNYZATA

K É P V I S E L Ő - T E S T Ü L E T 
 
 
 
 
 
 
 

13/2009. (III. 19.) Budapest XXI. Kerület Csepel Önkormányzata Kt. 
rendelete 

 
 
 

az önkormányzat tulajdonában álló lakások bérbeadásának feltételeiről 
szóló 7/2006. (III.21.) Kt. számú rendelet módosításáról 

 
 



 
13/2009. (III. 19.) Budapest XXI. Kerület Csepel Önkormányzata Kt. 

rendelete 
 
 

az önkormányzat tulajdonában álló lakások bérbeadásának feltételeiről 
szóló 7/2006. (III.21.) Kt. számú rendelet módosításáról 

 
 
 

Budapest XXI. Kerület Csepel Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében foglalt 
felhatalmazás alapján az önkormányzat tulajdonában álló lakások bérbeadásának 
feltételeiről szóló, a 18/2006. (VI. 13.) Kt., az 5/2007. (II.20.) Kt., a 10/2007. 
(III.26.) Kt., az 1/2008. (I.24.) Kt., valamint a 2/2009. (I.22.) Kt. számú 
rendelettel módosított 7/2006. (III.21.) Kt. számú rendelet (a továbbiakban: 
Rendelet) módosítására az alábbi rendeletet alkotja: 

 
1. § A R. 46. § (1) bekezdésének szövegéből kikerül a „2008. július 1-től 

2009. január 31-ig” szövegrész, ily módon a bekezdés szövege az alábbiak 
szerint módosul: „46. § (1) A lakbér mértéke:” 

2. § A R. 47. § (1) bekezdésének szövegéből kikerül a „2008. július 1-től 
2009. január 31-ig” szövegrész, ily módon a bekezdés szövege az alábbiak 
szerint módosul: „47. § (1) A költségelven bérbeadott bérlakások lakbére 789,- 
Ft/m2/hó.” 

3. § E rendelet a kihirdetésének napján lép hatályba.  
 
 
 
 
 
 
 Tóth Mihály        dr. Szeles Gábor 
 polgármester      jegyző 
 
 
Záradék: 
A rendelet kihirdetve: ……………………….. 
 
 
 
       Ábrahámné Turner Rita 
         szervezési irodavezető 



 


